SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẮC NINH

        TRƯỜNG CĐSP BẮC NINH

            Số:   10/QĐ-CĐSPBN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  11  tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hành, thực tập sư phạm cấp trường

năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BẮC NINH

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ/TTg ngày 24/6/1998 của Thủ tướng chính phủ về việc

thành lập Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh;

Căn cứ Thông tư số 01/2015/TT-BGDĐT ngày 15/01/2015 của Bộ trưởng Bộ GDĐT

về việc ban hành Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng nhóm ngành đào tạo

giáo viên ban hành kèm theo Thông tư 24/2019/TT-BGDĐT ngày 26/12/2019 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 36/2003/QĐ-BGDĐT ngày 01/8/2003 của Bộ GDĐT về việc

ban hành quy chế thực hành, thực tập sư phạm áp dụng cho các trường Đại học, Cao đẳng

sư phạm;

Căn cứ Quyết định số 494/QĐ-CĐSPBN ngày 08/10/2022 của Hiệu trưởng Trường

CĐSP Bắc Ninh về việc ban hành Quy định thực hành, thực tập sư phạm đối với  Cao đẳng

chính quy, vừa làm vừa học, liên thông ngành Giáo dục Mầm non  năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số 741/KH-CĐSPBN ngày 09/12/2022 và Kế hoạch số 753/KH-

CĐSPBN ngày 15/12/2022 của Hiệu trưởng Trường CĐSP Bắc Ninh về việc TH-TTSP hệ

Cao đẳng chính quy và vừa làm vừa học  ngành Giáo dục mầm non năm học 2022 - 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực tập sư phạm cấp trường năm học 2022 - 2023
(gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo).

 Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo xây dựng kế hoạch, tổ chức công tác thực

hành, thực tập sư phạm năm học 2022 - 2023 theo đúng quy định.

 Ban chỉ đạo bắt đầu làm việc kể từ ngày ký quyết định thành lập và giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) Lãnh đạo trường, trưởng các đơn vị liên quan và cá nhân có tên

trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Website trường;
- Lưu VT, ĐT.

                   HIỆU TRƯỞNG

                      TS. Nguyễn Hữu Tuyến

DANH SÁCH
BAN CHỈ ĐẠO THỰC HÀNH, THỰC TẬP SƯ PHẠM CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC  2022 - 2023
(Kèm theo QĐ số: 10/QĐ-CĐSPBN ngày  11  tháng 01  năm 2023

của Hiệu trưởng Trường CĐSP Bắc Ninh)

I. Trưởng ban:

Ông Nguyễn Hữu Tuyến  - Hiệu trưởng

II. Phó trưởng ban:

Bà Nguyễn Thị Thương   - Phó hiệu trưởng

III. Ủy viên thư ký:

 1. Ông Ngô Duy Nam  - Trưởng phòng Đào tạo

 2. Bà Nguyễn Thị Nhung  - Phó trưởng phòng Đào tạo

 3. Bà Nguyễn Thị Thúy Vân   - Phó trưởng phòng Đào tạo

IV. Ủy viên:

 1. Bà Trần Thị Hồng Minh - Trưởng khoa GD Tiểu học-Mầm non

 2. Bà Vương Thị Luận  - Trưởng CSMN Hoa Phượng

 3. Bà Đỗ Thị Loan   - Trưởng phòng TC - CTHSSV

 4. Bà Dương Thị Huyền  - Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài vụ

 5. Bà Vũ Thị Việt Thái         - Trưởng phòng Hành chính - Quản trị

 6. Bà Nguyễn Thị Lập   - Phó giám đốc Trung tâm Tin học – TVTB

 (Danh sách gồm 11 người)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T21:57:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T07:53:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!